
Zápis z 37. zasedání Rady obce Střelice, konaném na obecním úřadě 

ve Střelicích 31. 1. 2024 

 

Rada obce schvaluje: 

 Stavební navrácení obecní cesty do původní trasy na pozemku p. č. 5549/2  v k. ú. Střelice u 

Brna, lokalita Mladá hora, podle zaměření. 

 Aktualizaci bezpečnostní zprávy zpracované pro objekt skladu Střelice u Brna, provozovatel 

Čepro, a.s, zaslanou Krajským úřadem JMK, odborem životního prostředí. 

 Zaslání informací o technické infrastruktuře obce společnosti NET4GAS, s.r.o., Praha, za 

účelem bezpečného provedení zemních prací pro „Stavbu č. 44049 Rekonstrukce izolace VTL  

plynovodu DN 500/09, Odkryvy č. 101, 102, 103, 104, 105“ na pozemcích v k. ú. Střelice u 

Brna. 

 Stavbu přípojky společností EEIKA Brno, s.r.o. v zastoupení EG. D, a.s. „Střelice, Nádražní, 

příp. NN, Obec“ na pozemku p. č. 2827 a p. č. 862 v k. ú Střelice u Brna, ulice Nádražní, za 

podmínky, že přechod přes komunikaci bude proveden protlakem pod komunikací. 

 Dohodu o postoupení smlouvy a výpůjčce a další ujednání mezi obcí Střelice, společností 

Pharro Praha CZ a.s. a společností Fio banka, a.s. o užívání nebytových prostor v budově na 

adrese Školní 680/2, Střelice z důvodu změny majitele bankovního terminálu. 

 Prodloužení nájemní smlouvy současnému nájemci restaurace U Nádraží společnosti VSP 

corp, s.r.o. za současných podmínek do 29. 2. 2024. 

 Rozpočtové opatření č. 1/2024. 

 Dar ve výši 4 000 Kč pro dobročinnou organizaci Zdravotní klaun, o.p.s., Praha, poskytující 

psychickou podporu malým dětem hospitalizovaným v nemocnicích. 

 Příkazní smlouvu s Advokátní kanceláří Steska, Kavřík, s.r.o. na právní služby pro vypsání a 

zpracování výběrového řízení na výběr TDI a BOZP na akci „Oprava chodníku nám. Svobody, 

ul. Brněnská, Střelice“. Cena za provedení řízení 28 000 Kč bez DPH. 

 Zrušení podmínky v hodnotících kritériích pro výběr uchazeče do Domu s pečovatelskou 

službou ve Střelicích týkající se „podání a potvrzení žádosti do domova seniorů s 24 

hodinovým dohledem v případě, že se zdravotní stav zhorší a že se senior o sebe nedokáže sám 

postarat“. V současnosti není možné mít podanou žádost o umístění v těchto zařízeních, pokud 

je senior soběstačný. 

Rada obce projednala: 

 Nabídku společnosti VPV corp s.r.o., Střelice na pronájem restaurace U Nádraží, Nádražní 

185, Střelice s výší nájemného 3 000 Kč/měsíc a roční investicí do budovy ve výši 100 000 Kč 

a doporučuje Zastupitelstvu obce č. 11 nájemní smlouvu schválit.  

 Kupní smlouvu s panem A. P na nákup pozemků p. č. 6937/82, p. č. 6937/83, p. č. 6210/5, p. 

č. 6210/6 vše v k. ú. Střelice u Brna, ležících pod nově zhotovenou cyklotrasou v údolí 

Bobravy a doporučuje Zastupitelstvu obce Střelice smlouvu na nákup pozemků schválit. 

 Žádosti o pronájem bytu č. 11 v DPS Střelice, ul. Ant. Smutného a vybrala paní O. V., se 

kterou uzavře smlouvu s platností od 1. 3. 2024. 



 Doplnění stávajících pravidel pro získání individuální dotace z rozpočtu obce a doporučuje 

Zastupitelstvu obce Střelice předložené doplnění schválit. 

 Kupní smlouvu a paní E. B., panem T. K. a paní D. K. na nákup pozemku p. č. 382/13 v k. ú. 

Střelice u Brna za cenu 6 500 Kč a doporučuje Zastupitelstvu obce Střelice smlouvu na nákup 

pozemku schválit. 

Rada obce bere na vědomí: 

 Protokol České inspekce životního prostředí o provedené kontrole a místním šetření ke 

stavebnímu projektu Cyklotrasa Lotrůvka. 

 Oznámení společnosti INPRO Moravia, s.r.o., Bystřice pro Hostýnem, která zajištuje pro 

společnost ČEPRO, a.s. opravy produktovodu DN 200 na trase Velká Bíteš – Střelice, že v 

termínu březen-červen 2024 budou prováděny údržbové práce na produktovodu na pozemcích 

v k. ú. Střelice u Brna. 

 Zápis z osmého zasedání Komise stavební. 

 

Rada obce Střelice se ve všech bodech shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 

Ze zákonných důvodů nejsou uváděny osobní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou pouze tam, kde 

bylo osobně projednáno. 

 

Členové rady obce Střelice: Jiří Vašulín (starosta), Josef Tichý (místostarosta), Mgr. Petra 

Zoubková (radní), Ing. Alois Liška (radní), Mgr. Ing. David Dvořák (radní). 

Zpracoval: Josef Tichý (místostarosta) 

 


